РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015 года                                      с. Червянка                                                       № 63/1

О внесении проекта решения  Думы Червянского муниципального образования «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Червянского муниципального образования на 2016 год» на рассмотрение Думы Червянского муниципального образования

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, проектом федерального закона № 878973-6 «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год», указом Губернатора Иркутской области от 25.09.2015 года № 243-уг «О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «Об особенностях составления и утверждения проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального государственного внебюджетного фонда на 2016 год», Положением о бюджетном процессе в Червянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Червянского муниципального образования от 24.02.2015 года № 102 и Устава Червянского муниципального образования:

1. Внести прилагаемый проект решения Думы Червянского муниципального образования «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Червянского муниципального образования на 2016 год» на рассмотрение Думы.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Червянского муниципального образования А. С. Рукосуева.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                                А.С.Рукосуев